[image: image1.png]

ВЕСТНИК

правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район», муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики»
№ 87
25 ноября 2022 года

Удмуртская Республика, г. Глазов, 2022 год

СОДЕРЖАНИЕ

	№ п/п
	Вопрос
	Стр.

	1.
	ПРОТОКОЛ рассмотрения заявок на участие в аукционе № 15а/1-22 по извещению о проведении торгов № 22000006410000000006
	3

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе № 15а/1-22
по извещению о проведении торгов № 22000006410000000006

	г. Глазов, Удмуртская Республика
	                                     от 25 ноября 2022 года

Комиссия, действующая на основании распоряжения Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 21.10.2022 г. № 402 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», рассмотрев заявки и документы претендентов, установила:

 По Лоту № 1. Для участия в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 18:05:022005:1171, площадью 288555 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, с разрешенным видом использования – природно-познавательный туризм (код 5.2) – размещение баз и палаточных лагерей для проведения походов и экскурсий по ознакомлению с природой, пеших и конных прогулок, устройство троп и дорожек, размещение щитов с познавательными сведениями об окружающей природной среде; осуществление необходимых природоохранных и природовосстановительных мероприятий, поступили следующие заявки:

	№ п/п
	Ф.И.О.
(наименование) претендента
	Номер, дата   и время подачи заявки
	Размер внесенного задатка
	Представленные документы

	1
	-
	-
	-
	-

Отозваны следующие заявки:
	№ п/п
	Ф.И.О. (наименование) претендента
	Дата и время отзыва заявки

	-
	-
	-

     Руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, комиссия,  решила:

1.  В соответствии  с п.14 ст.39.12 Земельного кодекса РФ:

       Признать аукцион несостоявшимся, так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе  не подано ни одной заявки на участие в аукционе.

	Председатель комиссии

	Ю.В.Ушакова

	Члены комиссии
	Л.С.Вершинина
Л.К.Ипатова

К.Н. Корепанов

Н.В.Булдакова

	Организатор аукциона:
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики»
	В.В.Сабреков

	Секретарь комиссии
	А.В.Сбитнева

Адрес редакции:

427621, Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Молодой Гвардии, д.22 «а»

Телефон 8 (34141) 3-05-02

Подписано в печать 25.11.2022 года

Тираж 60 экз.

Отпечатано в Совете депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»

427621 Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Молодой Гвардии, д.22 «а»